
  
Uchwała Nr XXXIX/277/05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 24 maja 2005 r. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/61/03 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 kwietnia 

2003r. w sprawie ograniczenia lub zakazu używania jednostek pływających 

na wybranych akwenach wodnych powiatu. 

 
 
Na podstawie art. 116 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2001 r., Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące zmiany do Uchwały Nr XI/61/03 Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 
kwietnia 2003r. w sprawie ograniczenia lub zakazu używania jednostek pływających na 
wybranych akwenach wodnych powiatu. Wykazane jak poniżej: 
 

1) Nadać nowe brzmienie załącznikowi Nr 1 powołanemu w § 1 ust. 1 ww. uchwały    
wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Nadać nowe brzmienie załącznikowi Nr 2 powołanemu w § 1 ust. 1 ww. uchwały    
wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) W § 1 dodać ust. 3 w brzmieniu: 

 „Wprowadza się zakaz używania silników spalinowych do napędu jednostek 
pływających, pływających pojazdów mechanicznych o napędzie spalinowym oraz 
instalowania                  i używania urządzeń nagłaśniających poza pomieszczeniami 
zamkniętymi tych jednostek na jeziorach wymienionych w zał. Nr 2 codziennie w porze 
nocnej w godz. od 22 00 do 6 00.” 
 

§ 2 

 
W pozostałej treści uchwała nie ulega zmianie. 

 
§ 3 

 
Nadzór nad realizacją uchwały oraz ustalenie jednolitego dla całego powiatu sposobu 
oznakowania powierza się Staroście Ełckiemu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Warmińsko-Mazurskim 
Dzienniku Urzędowym. 

 
 
 



ZAŁĄCZNIKI 

ZAŁĄCZNIK Nr 1 

Akweny objęte zakazami: jeziora 

Lp. 
 

Jednostka podziału 

administracyjnego(Gminy) 
Akweny objęte zakazami: 
jeziora 

Uwagi 
 

1 Ełk Barany Do linii brzegowej jeziora 

2 Ełk Sunowo Do linii brzegowej jeziora 

3 Ełk Szarek Do linii brzegowej jeziora 

4 Ełk Guzki Do linii brzegowej jeziora 

5 Ełk Bajtkowo Małe Do linii brzegowej jeziora 

6 Ełk B/n we wsi Lepaki Do linii brzegowej jeziora 

7 Ełk Dębniak Do linii brzegowej jeziora 

8 Ełk Mącze Do linii brzegowej jeziora 

9 Ełk Haleckie Do linii brzegowej jeziora 

10 Ełk Lepaki Duże Do linii brzegowej jeziora 

11 Ełk Lepaki Małe Do linii brzegowej jeziora 

12 

 

Ełk, Kalinowo 

 

Selmęt Wielki 

 

z wyłączeniem zatoki w miejscowości Mrozy - Szeligi - 
Buczki od zwężenia jeziora w rejonie wsi Szeligi - 
Mrozy do końca wsi Buczki 

13 Ełk Herta Duża Do linii brzegowej jeziora 

14 Ełk Herta Mała Do linii brzegowej jeziora 

15 Ełk Tatary Duże Do linii brzegowej jeziora 

16 Ełk Tatary Małe Do linii brzegowej jeziora 

17 Ełk Wityny Do linii brzegowej jeziora 

18 Ełk Płociczno Do linii brzegowej jeziora 

19 Ełk Zdręczno Do linii brzegowej jeziora 

20 Ełk Krzywianka Do linii brzegowej jeziora 

21 Ełk Przytulskie Do linii brzegowej jeziora 

22 Ełk Szlam Do linii brzegowej jeziora 

23 Ełk Druglin Duży Do linii brzegowej jeziora 

24 Ełk Druglin Mały Do linii brzegowej jeziora 

25 Ełk Kociołek Do linii brzegowej jeziora 

26 Ełk Liczonko Do linii brzegowej jeziora 

27 Ełk Lipińskie Do linii brzegowej jeziora 

28 Ełk Straduńskie Do linii brzegowej jeziora 

29 Ełk Bajtkowo Duże Do linii brzegowej jeziora 

30 Ełk Selmęt Mały Do linii brzegowej jeziora 

31 Ełk Szyba Do linii brzegowej jeziora 

32 Ełk Regielskie Do linii brzegowej jeziora 

33 Ełk Rydzewo Do linii brzegowej jeziora 



34 Ełk Mrozy Do linii brzegowej jeziora 

35 Kalinowo Gołubie Do linii brzegowej jeziora 

36 Kalinowo Żydy Do linii brzegowej jeziora 

37 Kalinowo Nieciecze Do linii brzegowej jeziora 

38 Kalinowo Białe Do linii brzegowej jeziora 

39 Kalinowo Błotniste Do linii brzegowej jeziora 

40 Kalinowo Rudnik Do linii brzegowej jeziora 

41 Kalinowo Skomentno Do linii brzegowej jeziora 

42 Kalinowo Głębokie Do linii brzegowej jeziora 

43 Kalinowo Okrągłe Do linii brzegowej jeziora 

44 Kalinowo Stackie Do linii brzegowej jeziora 

45 Kalinowo Przepiórki Do linii brzegowej jeziora 

46 Kalinowo Kucze Do linii brzegowej jeziora 

47 Kalinowo Rajgrodzkie Do linii brzegowej jeziora 

48 Kalinowo B/n w m. Romoty Do linii brzegowej jeziora 

49 Kalinowo B/n w m. Stożne Do linii brzegowej jeziora 

50 Kalinowo Sernik Do linii brzegowej jeziora 

51 Prostki Długochorzele Do linii brzegowej jeziora 

52 Prostki Dybowskie Do linii brzegowej jeziora 

53 Prostki Krzywe Do linii brzegowej jeziora 

54 Prostki Kurzątki Duże Do linii brzegowej jeziora 

55 Prostki Kurzątki Małe Do linii brzegowej jeziora 

56 Prostki Borowe Do linii brzegowej jeziora 

57 Prostki Gorczyce Do linii brzegowej jeziora 

58 Prostki B/n w m. Bogusze Do linii brzegowej jeziora 

59 Stare Juchy Żabiniec Do linii brzegowej jeziora 

60 Stare Juchy Ślepieniec Do linii brzegowej jeziora 

61 Stare Juchy Ułówki Do linii brzegowej jeziora 

62 Stare Juchy Grabnik Do linii brzegowej jeziora 

63 Stare Juchy Szenczek Do linii brzegowej jeziora 

64 Stare Juchy Zielone Do linii brzegowej jeziora 

65 Stare Juchy Łaśmiady Do linii brzegowej jeziora 

66 Stare Juchy Garbas Duży Do linii brzegowej jeziora 

67 Stare Juchy Szóstak Duży Do linii brzegowej jeziora 

68 Stare Juchy Szóstak Mały Do linii brzegowej jeziora 

69 Stare Juchy Garbas Mały Do linii brzegowej jeziora 

70 Stare Juchy Rogale Małe Do linii brzegowej jeziora 

71 Stare Juchy Rogale Wielkie Do linii brzegowej jeziora 

72 Stare Juchy Rogalik Do linii brzegowej jeziora 

73 Stare Juchy Mleczówka Duża Do linii brzegowej jeziora 

74 Stare Juchy Mleczówka Mała Do linii brzegowej jeziora 



75 Stare Juchy Wylewy Do linii brzegowej jeziora 

76 Stare Juchy Hendzelewo Do linii brzegowej jeziora 

77 Stare Juchy Rekąty Do linii brzegowej jeziora 

78 Stare Juchy Krzywe Małe Do linii brzegowej jeziora 

79 Stare Juchy Zawadzkie Do linii brzegowej jeziora 

80 Stare Juchy Sawinda M. Do linii brzegowej jeziora 

 
 
 

ZAŁĄCZNIK Nr 2 

Akweny nie objęte zakazami: jeziora 
 Lp. 
 

Jednostka podziału 
 administracyjnego 

Akweny nie objęte zakazami: jeziora 
 

Uwagi 
 

1 Gmina Stare Juchy Sawinda Wielka  

2 Gmina Ełk Woszczelskie  

3 

 

Gmina Ełk 

 

Zatoka na jeziorze Selmęt Wielki w miejscowości Mrozy - Szeligi - 
Buczki od zwężenia jeziora w rejonie wsi Szeligi - Mrozy do końca 
wsi Buczki 

 

 

4 Miasto Ełk Ełckie  

 
 


